МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2023                                                                                                                          № 1
с. Старая Ювала Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление от 13.04.2017 № 57

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 13.04.2017 № 57 «О жилищной комиссии Администрации Староювалинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте  Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.uvala.ru

Глава поселения                                                                                  Т.В. Архипова

Н.М.Новиковаа
(838244) 41-162
[bookmark: _GoBack]В дело № 02-04_
___________ А.Н.Чернова
«___»________ 2023

[image: ] Приложение
к постановлению Администрации
Староювалинского сельского поселения
от 09.01.2023 № 1

СОСТАВ
жилищной комиссии Администрации Староювалинского сельского поселения

Председатель комиссии – Архипова Татьяна Витальевна, Глава Староювалинского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии –Чернова Алёна Николаевна, специалист I категории по управлению делами;

Секретарь комиссии – Новикова Наталья Михайловна, специалист по земельным и имущественным вопросам;

Члены комиссии:

Лёвкина Татьяна Александровна, участковый специалист по социальной работе ОГКУ «ЦСПН Кожевниковского района» (по согласованию);
Марачковская Анна Эрнстовна – инспектор по учету и бронированию военнообязанных (по согласованию).

image1.emf
‎